
 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2011 M. KOVO 16 D. ĮSAKYMO NR. V-435 

„DĖL TARPTAUTINIŲ UŽSIENIO KALBŲ EGZAMINŲ ĮVERTINIMŲ ĮSKAITYMO IR 

ATITIKMENŲ VALSTYBINIŲ UŽSIENIO KALBŲ BRANDOS EGZAMINŲ 

ĮVERTINIMAMS NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. liepos 12 d. Nr. V-642 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. kovo 16 d. įsakymą 

Nr. V-435 „Dėl Tarptautinių užsienio kalbų egzaminų įvertinimų įskaitymo ir atitikmenų 

valstybinių užsienio kalbų brandos egzaminų įvertinimams nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

ir išdėstau jį nauja redakcija (Tarptautinių užsienio kalbų egzaminų įvertinimų įskaitymo ir 

atitikmenų valstybinių užsienio kalbų brandos egzaminų įvertinimams nustatymo tvarkos aprašas 

nauja redakcija nedėstomas): 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TARPTAUTINIŲ UŽSIENIO KALBŲ EGZAMINŲ ĮVERTINIMŲ ĮSKAITYMO IR 

ATITIKMENŲ VALSTYBINIŲ UŽSIENIO KALBŲ BRANDOS EGZAMINŲ 

ĮVERTINIMAMS NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO   
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 52 straipsnio 1 dalimi ir 

Geriausiai vidurinio ugdymo programą baigusiųjų eilės sudarymo 2016 metais tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. rugpjūčio 20 d. įsakymu Nr. 

V-743 „Dėl Geriausiai vidurinio ugdymo programą baigusiųjų eilės sudarymo 2016 metais tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 15 punktu: 

1 . T v i r t i n u  Tarptautinių užsienio kalbų egzaminų įvertinimų įskaitymo ir atitikmenų 

valstybinių užsienio kalbų brandos egzaminų įvertinimams nustatymo tvarkos aprašą (toliau 

vadinama – Aprašas) (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. Lietuvos aukštųjų mokyklų asociacija bendrajam priėmimui organizuoti vadovaujasi šiuo 

įsakymu vykdydama bendrą stojančiųjų į aukštąsias mokyklas priėmimą; 

2.2. bet kuris iš Aprašo 1 priede nurodytų tarptautinių užsienio kalbų egzaminų, išlaikytas ne 

žemesniu kaip B1 lygiu pagal Bendruosius Europos kalbų metmenis, gali būti prilyginamas vienam 

valstybiniam brandos egzaminui, kuris, vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų 

įstatymo 52 straipsnio 1 dalimi, yra privalomas stojant į aukštosios mokyklos pirmosios pakopos ir 

vientisųjų studijų programas.“. 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Audronė Pitrėnienė  


